

Faktura č.

2017023

(variabilný symbol)

Dodávateľ:

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

EKO-PODNIK VPS

Halašova 20  
832 90 Bratislava

Odberateľ:

Miestny úrad BNM

Junácka 1  
832 91 BratislavaDátum vystavenia : 02/03/2017  
Dátum dodania : 28/02/2017  
Dátum splatnosti : 16/03/2017Konst. symbol :  
Spec. symbol :

FÚ: PP

Zmluva / Objednávka

66/2017

Banka dodávateľa

Prima banka Slovensko, a.s.

1805700009 / 5600

BIC KOMASK2X

IBAN : SK21 5600 0000 0018 0570 0009

IČO : 00603317

DIČ :

IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby

Dph

Mno

MJ

Cena/MJ

Celkom Eur

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 66/2017 vývoz fekálií zo šachty nachádzajúcej sa v suteréne budovy Miestneho úradu Bratislava-Nové Mesto na Junáckej ul. č. 1, a následnú opravu (výmenu) časti odpadového kovového potrubia vedeného z uvedenej šachty do kanalizácie, v zmysle "Cenníka služieb EKO - podniku VPS" platného od 01. 01. 2017 nasledovne:

6.8.7. Vývoz fekálií	20	1.00	47.60	47.60
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.48	-2.38
1.1.1. Inštalatérske práce	20	8.00	12.60	100.80
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-1.01	-5.04
3.1.2. Ostatné pomocné práce	20	8.00	8.80	70.40
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.70	-3.52
1.1.1. Hutný materiál - čierna rúra	20	8.68	1.00	8.68
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.09	-0.43

Spolu : 216.11

ZD 20% : 216.11

DAŇ 20%: 43.22

TOTAL : 259.33

K ÚHRADE: 259.33

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
03. 03. 2017	
Číslo záznamu: 7535	Číslo spisu:
Prílohy:	Čiastočne:

**EKO - podnik**  
verejnoprospešných služieb  
Halašova 20/  
832 90 Bratislava

Vystavil :

Ludmila Szabová

tel : 44 259 920